
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE TAMUIN
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
04/sep./2020

Del 01/jun./2020 al 30/jun./2020
01:46 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del 
Periodo

(4-1)

Cargos 
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

ACTIVO $254,475.63 $1,221,379.07 -$37,167.23$1,258,546.30 $217,308.40

ACTIVO CIRCULANTE $254,475.63 $91,845.12 -$37,167.23$129,012.35 $217,308.40

EFECTIVO Y EQUIVALENTES $145,669.63 $26,642.64 -$37,064.60$63,707.24 $108,605.03

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $108,806.00 $65,202.48 -$102.63$65,305.11 $108,703.37

ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $1,129,533.95 $0.00$1,129,533.95 $0.00

BIENES MUEBLES $0.00 $1,119,533.95 $0.00$1,119,533.95 $0.00

ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $10,000.00 $0.00$10,000.00 $0.00

CONTRALOR SMDIFPRESIDENTA DE DIF

SRA. ROSA GONZALEZ RAMIREZ C.P. JUAN MANUEL MARTINEZ VAZQUEZ

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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